
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 76,658.63 76,658.63 76,658.63 706,275.76 0.00 0.00831,350.00 67.00 831,283.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 76,658.63 76,658.63 76,658.63 706,275.76 0.00 0.00831,350.00 67.00 831,283.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 76,658.63 76,658.63 76,658.63 706,275.76 0.00 0.00831,350.00 67.00 831,283.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 8,000.63 8,000.63 8,000.63 361,932.37 0.00 0.00384,000.00 67.00 383,933.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.63 8,000.63 8,000.63 361,932.37 0.00 0.00384,000.00 67.00 383,933.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

384,000.00 67.00 383,933.00 0.00 8,000.63 8,000.63 8,000.63 361,932.37 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 384,000.00 67.00 383,933.00 0.00 8,000.63 8,000.63 8,000.63 0.00 361,932.37 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 45,325.00 45,325.00 45,325.00 230,325.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 45,325.00 45,325.00 45,325.00 230,325.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 220,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 5,325.00 5,325.00 5,325.00 10,325.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 5,325.00 5,325.00 5,325.00 0.00 10,325.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 23,333.00 23,333.00 23,333.00 114,018.39 0.00 0.00147,350.00 0.00 147,350.00

000 - SIN OBRA 0.00 23,333.00 23,333.00 23,333.00 114,018.39 0.00 0.00147,350.00 0.00 147,350.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

143,350.00 0.00 143,350.00 0.00 23,333.00 23,333.00 23,333.00 110,018.39 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 40,001.39 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 3,350.00 0.00 3,350.00 0.00 3,333.00 3,333.00 3,333.00 0.00 17.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00
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831,350.00 67.00 831,283.00 0.00 76,658.63 76,658.63 76,658.63 0.00 706,275.76 0.00 0.00TOTAL:
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